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Dziś tj. 5.stycznia 2026 r. odbyło się kolejne posiedzenie Miejskiego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego w Mławie z Burmistrzem Piotrem Jankowskim na czele, z udziałem prezesów spółek
miejskich, reprezentantów spółdzielni oraz jednostek organizacyjnych miasta. Spotkanie miało na
celu kontynuację rozmów dotyczących bieżącej, trudnej sytuacji związanej z udrażnianiem dróg
oraz doprowadzaniem ulic do należytego stanu, a także omówienie kolejnych działań
planowanych w najbliższym czasie.

Podczas posiedzenia podsumowano dotychczasowe prace, podjęto kolejne decyzje mające na
celu poprawę warunków komunikacyjnych oraz wymieniono uwagi i sygnały zgłaszane przez
mieszkańców. W miniony weekend na ulicach naszego miasta prowadzone były intensywne
działania – drogi były odśnieżane, posypywane piaskiem i solą, a nadmiar śniegu sukcesywnie
wywożony.

Znaczne ilości zgromadzonych hałd śniegu trafiają m.in. na plac za Hotelem Mława oraz na teren
PEC-u. Podjęta została również współpraca z prywatnymi przedsiębiorcami, którzy wspierają
miasto w realizacji powyższych zadań.

Miasto Mława odpowiada za utrzymanie 264 ulic. Na dzień dzisiejszy Straż Miejska zweryfikowała
możliwość przejazdu nimi – w zdecydowanej większości przypadków jest ona zapewniona. Choć
sytuacja pozostaje wymagająca, z każdym dniem obserwujemy stopniową poprawę. Prace będą
konsekwentnie kontynuowane.

Roboty realizowane są oraz planowane głównie w godzinach popołudniowych i nocnych, kiedy
natężenie ruchu jest mniejsze, co pozwala na ich skuteczniejsze przeprowadzenie. W związku z
tym zwracamy się z prośbą do mieszkańców, aby – w miarę możliwości – nie pozostawiali
pojazdów na noc na poboczach ulic.

W najbliższym czasie zintensyfikowane zostaną również działania związane z odśnieżaniem
chodników oraz dojść do przejść dla pieszych. Dziękujemy mieszkańcom za dotychczasową
współpracę i wyrozumiałość oraz prosimy o dalsze wsparcie.

Wszystkie zgłoszenia są przekazywane do właściwych służb. Choć nie zawsze możliwe jest
natychmiastowe podjęcie interwencji, dokładamy starań, aby żadna sprawa nie została pominięta.

WP/WM

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/trudna-zima-konkretne-dzialania-biezaca-
informacja


